Financieel verslag per 06-07-2021

beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste

|lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Naam Mondzorgcentrum Eckberghe B.V.
|curator mr. E.H. Steentjes
Rechter-Commissaris mr. E. Boerwinkel
Insolventienummer C/0517/54 F
|
Disclaimer: |
Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelik is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

[A Baten Incl. B.T.W. {BTW. ]
|
|A1 vrij actief |
1. |mmateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
2, Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b -Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
¢ -Vervoermiddelen € - € s
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
|
3. Financléle vaste activa
a - Deelnemingen € - E
Af: rechten van derden € - € -
Af; kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € - |
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € i -
4. Voomaden/OHW
- Voorraden € - € 2
- OHW € = € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 146,21
146,21
7. Overige baten
- Bankrente € - |
- Afdrachten van inkomen aan boedel € - |
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- betaling bestuurder conform VSO € 45.000,00 € -
45.000,00 |
Totaal vri] actief 45.146,21 € | -

Financieel, 06/07/2021



|A.2_Gebonden actief | |

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal (e -1 e+ -]
€ - )
9. b tentierecht }
- Retentierecht 60 Fw € - E
Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € z

Af: kosten € - € -

1. brengst 3:284 BW (>da nin|
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12, b sten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € - E

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € 5 € -
I

Totaal gebonden actief € - € -

|A.3 57 1id 3 Fw - Actief ; ]

13, Bodemzaken

- Inventaris, machinerietn [bodemzaken) € = e ]
Af; kosten € - € -
Af: rechten van derden € - |
Subtotaal € - :
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € - }
€ - € -
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerian [bc pbrengst buiten boedel] [€ =
| Extracomptabel |
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
[ - |e - ]
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 45.146,21 € -
[B. Reeds 1 failll i Incl. B.T.W. B.T.W. ]
1.  Salaris en verschotten curator € - € -
2. € - € -
3 € - € -
4 € = ¢ -
|
€ = & ! -
[c. Thans nog beschikbaar z
T
Totaal A (incl. BTW) € 45.146,21
Totaal B (incl. BTW) € a
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrakaning

Financleel, 06/07/2021



Nog te betalen algemene faillis

1. Super-preferent ¢
a. Salaris en verschotten curator € 66.342,59- € I 11,861,11-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € =
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € i
b.  UWV/Personeel, loocnverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3, Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ 68.342,59- € 11.861,11-
[E. Omzetbelasting ]
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen b ing over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 11.861,11-
€ 11.861,11-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € a
Terug te ontvangen omzetbelasting € 11.861,11-
[F.  Berekening (voorlopig) tekort !
!
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 45.146,21 ‘
2. Nagekomen baten (rente) € .
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 11.861,11
€ 57.007,32 :
Nog te betalen algemene failissementskosten (D) € 68.342,59- ‘
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 11.335,27-
Af. ingediende preferente vorderingen € 43.056,43
Af: ingediende concurrente vorderingen € 83.649,03
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Vooriopig tekort € 138.040,73-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort, Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met tvorderingen van separatisten en

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 06/07/2021



L202/L0/90 ‘ueluBlajald

eg abe|fig

1sfi 9zap do sweudo uee pussjiuc UBp.oM UBIYDSI USBE UBUUNY Md 6L L US ||| ‘0L | ‘IUe 8p do 18je

£r'950°EY

£P'950°Ek ST

R ———

JuUBWIsS||||8) U] JNNJIEJ WNJep PICOMIURIAA JBJU pALE
JuawWassiile} JOOA ANNJIRS WNJEP {PJOOMILEIBA JBJU pLE
[o] puajpaBuj 3aju (Bon)

[€] puajpabu
uUsjuasajaid _qW-.O_ — e

14981Wwapoq Jepuoz [Beds] 0661 M| L2 er gHW AP 00'250°L
14oalwepoq 16W |eedsid er H1 "M 00'EEZ'SE [ERCEEL] Jsuaipbugsejeg
puiaouabusAoq JBIN/UBSIENG Mg @ qns ggz'e er | Buuepioauoo| £4'992°9 sinysoug "H MnoJAsiy
et ke
Bujuayaleq Jooa jage] “Jaidspewdg ofualajeld puaipabu| Buyapioa ayibuee do (AmUg pu) apualaey ﬂum_n_._-_oog weeN
P'A PIEY| PIOOMIUBISA ‘AY'L'E aisgelid

L/\ euiSed

usBuIapIOAPINYSS B)uaiajeid epusyde -BjdOHO0A- Ua apuajpabu] UBA JYI|ZIaA0

'A'g 8yblagyag wnyjuadbiozpuopy UeA Juswiassijjieq



1202/L0/90 ‘UsjuaLINU0D

‘Jsli| azep do aweudo uee pusapuo Uspiom uajyoal UsaB UBLUNY M4 61| US ||| ‘011 ‘I ul spjeedaq 18y do 19199

JUSLUASS]|[1g} U] JNNJOE) LINJEP {PIOOMIURISA JOIU MIE
JUBLUSSS|||1R} JOOA JNMOR) WINJEP ‘PIOOMIUBISA JaJU MIE

[o] puaipabuy 38ju (6oN)

- £0'6¥9'€8 [12] puaipabu|

i £0'6¥9°c8 Euzo.::u__ou leejo)
% LOBOZB/OMTOYWD NINQHAONIT oY 0098 259 Snqisod|A g seanues jepoueuld uspue ebe eg
er 6TveL J2ESO/L90GIPEL'S Inomz 8 1008 8601 sngisod 1189
er 29'LEZ'6 24Ng13ss! 6lL¥ar-a ZE "NS BYISPHEN [@HaH "'y 13y aQ
er 28l EYZ15/918-919-000) NVaHILSWY OV 0004 L1 snqisod eyd| ‘N8 EMNY
Bl'|EE #Z81 22E0 OHVYH 867N 16'126°1L 95 Hoo9 M3 LLipL Sl mm!m_..._mﬁma_z_ FAY:RCEaeliitle]
er 89'1G6E 601°EZ6'0KZ'E N3HdLNZ W 10ZL St ﬁu.am:ooaﬂm_z_ yoaus|ess]| osseau| smBeis
e BE'VELLL 108292 1813z OV 00.L€ LIl snqsod ulizjap g Bioz spuojusojsuad
er S6'PISY [GOVE00L/GSOYENDL N39Y38I3 20 261L | Basuayny BPIapA aunalg) e
er|  /p6ZECSO908ONISLIN ¥8'9pE L19¥S1 N3LNOH va ¥66€ LE UBjoW BQ “A '8 10BPIQaIDY
er 98'6lEY gy 9E525102 N3HdLNZ dd L0ZL 662 sngysod eyd "A'q SUR npiseg
er 02'99L'¢ 16266 1H004SH3aNY| Ng 008€ 045| snqisod ‘A'g paueg
er Z¥'095°2 £GL0ZLOLIPEL OTINIOHD o LpLL 9 Jaxlamjuog BepluA-e04S "H'3'3 mnoiney
er ¥e'082 9492/ 96GEE6CNd WYQY3LSWY AY 000} 018 sngjsod pleyazianapelydg uapuepapan ajeuonen
Er| 9060.858E008VHOLIN 00'16€ FAFATAi1]3 Wvyad3ssvigv 98 2562 G Buuuinizy Ad lejag-3
ep £9'2£0'2 9€60151LE MrIMYIaEYH 3V O¥BE[nAISod 0ssedu 2isse|) eyd Ag puepapap deoBsiad ap
Bl 6EZ6E695S0VYNEVO9TIN 00'6S ObLy0G1Ld N3LNOH dJ L66€ 5| diyasiyop] sofjsoube|q [e10qe
er 0S¥l X3 9606091 WYaH3LSWY IV 000} L) sngisod /\'H Josyag 18|pany 1sni)
er L0'kaL’L £EB6Z5E-S OT139N3H AV 055 SbB snaisod| ajuam] JooyueyBupsereq Nlijalusaan
er +0°'00% 61€8€L1002 ITIOMZ 34 1008 t0z| snqisod ‘AN Suspp
rrosy’L B0912/629-00.-000 WYQHILSNV| JV 000} L1} snqisod gyl erd “\'8 uefieanp3 [ejuaq VLIV
00'ovle WYQH3LLOY ON 9t0e b1 Bamyaq aLy sniddy
15'602'2 18L WYANYVYZ 3H 051 a-vse dlippinz Ag [elua( Ja)sasuyo
pusipabu| JswwnuBujuayay SS|I[IB} U] JNNJOB} WNJep [sijjie) JOOA JNMIOB) LNYep aybuee do (MLE ‘Iou) sjee|ducopy apoolsod salpy| weeN

‘P'A PIEYMJUBISA J8JU 'M'L'8PMJUBISA JOJU ‘MWL 'g| PIoomuBIaA ML'G Waunauo)

ey abejfig

W1 euibed

uebulIapIOADINYIS 2JUSIINJUOD BpUBHID -BjdojI00A- U2 apuajpabul UBA JY2jZIsAD
‘A'g 2yblaqya3 wnnuasbiozpuop UBA JUSLWBSSIIE




